
BERITA DAERAH KOTA CILEGON 

TAHUN : 2015 NOMOR: 14 

PERATURAN WALIKOTA CILEGON 

NOMOR 13 TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN WALIKOTA CILEGON 

NOMOR 42 TAHUN 2014 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA DAERAH KOTA CILEGON TAHUN ANGGARAN 2015 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA CILEGON, 

Menimbang : a. bahwa sehubungan adanya ketidaksesuaian kode rekening 

Belanja Tidak Langsung pada Dinas Pemuda dan Olahraga 

Kata Cilegon, maka perlu untuk dilakukan penyesuaian kode 

rekening dimaksud mandahului perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kata Cilegon Tahun 

Anggaran 2015; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagimana dimaksud 

huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota Cilegon tentang 

Perubahan Ketiga atas Peraturan Walikota Cilegon Nomor 42 

Tahun 2014 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Kata Cilegon Tahun Anggaran 2015; 

Mengingat 1 .  Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1999 tentang Pembentukan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Depok dan Kotamadya Daerah 

Tingkat II Cilegon (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1999 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3828); 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara 

Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan 

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3851); 

3.Undang . . .  



- 2   

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 

Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Peubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 

Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4576) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2010 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 

tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 110,  Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5155); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4578); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 

Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 

Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4737); 

15.Peraturan ... 



- 3   

9. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 

Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 1 1 9  Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 21  Tahun 201 1  ten tang Perubahan Kedua 

Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

1 1.  Peraturan Daerah Kata Cilegon Nomor 5 Tahun 2010 tentang 

Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kata Cilegon 

(Lembaran Daerah Kata Cilegon Tahun 2010 Nomor 5); 

12.  Peraturan Daerah Kata Cilegon Nomor 9 Tahun 2014 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 

2015 (Lembaran Daerah Kata Cilegon Tahun 2014 Nomor 9); 

13. Peraturan Walikota Cilegon Nomor 42 Tahun 2014 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2015 (Berita Daerah Kata Cilegon Tahun 2014 

Nomor 42); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS 

PERATURAN WALIKOTA CILEGON NOMOR 42 TAHUN 2014 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KOTA CILEGON TAHUN ANGGARAN 2015. 

Pasal I 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Walikota Cilegon Nomor 

42 Tahun 2014 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Kata Cilegon Tahun Anggaran 2015 (Berita 

Daerah Kata Cilegon Nomor 42 Tahun 2014) diubah secara 

parsial dengan rincian sebagai berikut : 

1. Alokasi Anggaran untuk Seleksi dan Pengiriman BPAP,PPAN 

dan KPN pada Dinas Pemuda dan Olahraga Kata Cilegon yang 

semula pada kode rekening 5.2.1 .05.02 menjadi kode rekening 

5.2 .01.02 .04 ;  

2 . Alokasi . . .  



- 4 - 

2. Alokasi Anggaran untuk Pelatihan Kewirausahaan pada Dinas 

Pemuda dan Olahraga Kata Cilegon yang semula pada kode 

rekening 5.2. 1.05.02 menjadi kode rekening 5 .2 .01 .02 .04 ;  

3. Alokasi Anggaran untuk Soaialisasi dan Pendataan Organisasi 

Kepemudaan pada Dinas Pemuda dan Olahraga Kata Cilegon 

yang semula pada kode rekening 5.2.01.02.09 menjadi kode 

rekening 5.2.01.02.04; 

4. Alokasi Anggaran untuk Seleksi, Pra Pemusatan dan 

Pemusatan Paskibraka Kata Cilegon pada Dinas Pemuda dan 

Olahraga Kata Cilegon yang semula pada kode rekening 

5.2.1.05.02 menjadi kode rekening 5.2.01.02.04; 

5. Alokasi Anggaran untuk LTUB SD,SMP dan SMA Tingkat Kata 

Cilegon pada Dinas Pemuda dan Olahraga Kata Cilegon yang 

semula pada kode rekening 5.2.1.05.02 menjadi kode rekening 

5.2.01.02.04; 

6. Uraian lebih lanjut atas rincian perubahan anggaran belanja 

pada Kade rekening bersangkutan tercantum dalam lampiran 

Peraturan Walikota ini. 

Pasal II 
Peraturan Walikota ini berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita 

Daerah Kata Cilegon. 

Ditetapkan di Cilegon 

paopda tanggal 19 Mei 2015 
WALIKOTA CILEGON, 

ttd 

Tb. IMAN ARIYADI 
Diundangkan di Cilegon 

pada tanggal 19 Me/2015 
add SEKRETARIS DAEI {H KOTA CILEGON, 

@gr g\ 
lits1): 
-�� H ' IM LUBIS 

BERITA D\ea b T A  CILEGON TAHUN 2015 NOMOR 14 



to 

0 0 0 0 

2 
0 0 0 0 

O 0 o. 0 0 

¢ 6 0 0 0 
0 0 0 0 

5 
p 

0 o 0 0 
II .; 0 6 o 

£ 0 
00 

,..., 
d ,..., 

= 
,..., 

..., 

% 5 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 � ::J 
o 0 0 

-� E % 
Lo) t to 

E 5 
U O 

I ! 
5 • 
v 
� 

i:2 5 
::J 00 .4 -4 .d 
� 

0 0 0 c 
G 

0 0 0 0 
0 0 0 

E cN (N cN 
::J p 

- 0 

2> 

0 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 o 0 o 0 

¥ Lo G 0 6 0 0 0 6 

5 
¢ 

0 0 0 0 0 0 0 
c 0 0 0 o_ Lo) o_ Lo 

s 
II 

.; 6 c 0 st L t o ,..., 
t d t 

::J 00 
..., 

% 5 
0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
0 0 o_ 0 o 0 

.d 
5z 5 0 o 0 0 0 o 

E 
Lo t L Lo Lo) u 

5 Ul to 

£ 8 
a 
00 

0 

t G 
• 
• 

:i:: 
O 

£ 5 
::J t 

.4 .4 .-4 .-4 .-d .4 
• 0 0 0 0 0 0 c 
U 

0 0 0 0 0 0 0 

£ 0 0 0 0 0 O 

::J o N cN cN 0 

6 
2> 

,..., 

0 

t 
0 

c 

0 

u 
0 

cN 

Lo 

t 
0 

cN 
0 
,..., 

0 

cN 

Lo 



0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 

O 
0 0 0 0 0 0 o 

¢ c 0 0 c 0 G 0 
0 0 0 0 0 0 0 

D L o Lo 
0 0 

0 0 
II t t ,i-" 

0 0 6 6 
0 t 

cN 
cN 

cN 
cN 

d 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

0 o 0 c 6 
to L uo 0 0 

O 

- - 

O'.) 

0 
O 

0 

0 
0 

0 
O 

0 
0 
c 

0 
0 
N 

0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 

to) 0 6 G 6 0 o 6 ¢ 
0 0 0 0 

t 0 0 0 
0 0 

0 0 
o 0o 0 II 

c 6 0 6 
- 

o o 
cN cN N 

N c cN to 
l 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 c o 0 
0 0 t t 

o 
t 

- - 

t 

co 

0 
0 
cN 

0 

0 
cN 

6 

to 
t 

0 
0 
to 

t 
0 

t 
0 
d 

O cv 

O'.) 0 
r Lf) 

-; o 

G 
+ N 

t 
0 

cN 
0 

- 0 

N 

t 

O 
0 

cN 
0 

- 0 

cN 

r 

t 
0 

cN 
0 

d 

0 

c 

u 

cN 

0 

t 

0 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 

¢ c c 0 0 0 o 0 0 6 0 o 0 

t 0 0 0 0 0 0 0 0 o t t D 

o co 0 0 0 t 0 00 0 d ; 
• II 

cN 
l 0 o cN 

° 
o 6 o cN f 

- 0 o 
N co 

- 
co 

- 
co 

if 
f 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

o 0 o 6 0 0 o 0 6 0 o 
t t t t <t t t t t t t 

O 

00 

t 
0 0 0 0 0 0 0 

t o o r-- 
t 

0 Lo 0 o 0 D 0 
to co co Lo 

- 
00 co 0 cN 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

u o 0 o c 0 6 o 0 6 
¢ 0 0 0 0 0 0 o t t 
co o 0 

'"· 
0 00 0 d ; ; 

II o cN t 
\0. 

0 

'° 
cN 

- - o co ff 0 

- 
c 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

o. 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 o 0 0 6 0 c < 
t t t t t t t t t 

D 
Lo 

0 
to 

- 

0 
0 
00 

0 
o 
co 

0 

0 
0 

0 
t 
cN 

t 

- 
0 

cN 
0 

- o 
cN 

Lo 



0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 o_ 0 0 

¢ 6 0 o 0 

p 0 0 lJ') lJ') 

II) o cN cy 
II .; cN 

- 
f 

0 0 - - 
d 

d 

z 
f 

0 0 0 
0 2 

0 0 0 c < 
0 0 o .) 2- 
6 l f 

0 0 .4 lJ') lJ') lJ') - 0 O 
U <' 

z 
d 

z .,.., 

<' 
0 z 
.4 - 
:::s .0 

5 
E-< 

00 
.4 .4 -4 

0 0 0 

0 lJ') lJ') 
p t cN cN 

cN cN N 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

lJ') 6 6 0 6 
¢ 

0 0 lJ') lJ') 

0 II) 0 y cN 
II 

.; aN d 

- o 

0 
f ff 

- 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

o 0 0 
lJ') lJ') lJ') 

00 
lJ') 

0 
t 
cN 

lJ') 

cN 
N 

lJ') 

cN 
cN 

0 
0 

t 
0 

N 
0 

lJ') 

0 

re 

N 

lJ') 

t 
0 

cN 
0 

d 

0 

cN 

lJ') 


